

SYNERGY BIZCON LIMITED

(Formerly known as 'Synergy Infrastructures Limited')

(CIN: L45201MP1993PLC007647)

Reg. Off.: 404, Navneet Plaza, 5/2, Old Palasia, Indore - 452001,
Madhya Pradesh, Telfax.: 0731 - 4202337

Email: synergybizcon@gmail.com, Website: www.sbcl.co.in

1st September, 2015

To, The Manager The Listing Department Bombay Stock Exchange Limited P. J. Towers, Dalal street, Mumbai-400 001, Maharashtra. BSE Code: 539143	To, The Listing Department The Calcutta Stock Exchange Limited 7, Lyons Range, Kolkatta-700001. CSE Code: 30010
--	--

Sub: Notice of 22nd Annual General Meeting, Book Closure & E-voting Information.

Dear Sir,


In respect of above captioned matter, we are enclosing herewith Notice of 22nd Annual General Meeting, Book Closure & E-voting information (in English and Hindi Language) relating to 22nd Annual General Meeting of the Company.

Kindly take the same on your record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SYNERGY BIZCON LIMITED


PRIYANKA VADNERE
Company Secretary
ACS No.: 40499



Encl.: As above

SYNERGY BIZCON LIMITED

(CIN: L45201MP1993PLC007647)

Reg. Off.: 404, Navneet Plaza, 5/2, Old Palasia,
Indore – 452001, Madhya Pradesh,

Tel/fax.: 0731– 4202337, Email: synergybizcon@gmail.com,

Website: www.sbcl.co.in

NOTICE OF THE 22ND ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY, BOOK CLOSURE & E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN that 22nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, 29th September, 2015 at 11.00 a.m. at Hotel President, 163, R.N.T. Marg, Indore-452001, Madhya Pradesh to transact the business mentioned in the Notice of the Meeting sent along with the Explanatory Statement, Directors' Report, Auditor's Report and the Audited Financial Statements of the Company for the year ended **31st March, 2015**.

The Annual Report containing the Notice, Attendance Slip and Proxy Form, has been sent on 31st August, 2015 to all the Members whose names appearing on the register of the Company as on 21st August, 2015, whose email addresses are not made available and to those who have opted for receiving physical copies and by email to members whose email Ids are registered with the Depository Participants. The Notice of AGM is also available on the website of the Company (www.sbcl.co.in) and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) <http://www.evoting.nsdl.com>.

Notice is further given that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is providing electronic voting facility from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting") provided by NSDL, on all the resolutions set forth in the notice. The details of remote e-voting are given below:

- (i) The remote e-voting will commence on Saturday, 26th September, 2015 (9.00 a.m.) and end on Monday, 28th September, 2015 (5.00 p.m.). The e-voting module shall be disabled for voting thereafter.
- (ii) The voting rights of Members shall be in proportion to their share of the paid-up share capital of the Company as of the cut-off date i.e. 22nd September, 2015.
- (iii) Any person who acquires equity shares of the company and becomes a Member after 31st August, 2015 i.e. date of dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 22nd September, 2015, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or synergybizcon@gmail.com.
- (iv) Once a vote is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.
- (v) The members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries pertaining to e-Voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads section of <http://www.evoting.nsdl.com/> or contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, NSDL, 4th floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai-400013; at email: rajivr@nsdl.co.in, Telephone No.: 022-24994738 & Toll Free No.: 1800-222-990.

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules there under that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 22nd September, 2015 to Tuesday, 29th September, 2015 (both days inclusive).

Place: Indore

Date: 01/09/2015

For Synergy Bizcon Limited

PRIYANKA VADNERE

(Company Secretary)

ACS No. 40499

सिनर्जी बिजकॉन लिमिटेड

(SYNERGY BIZCON LIMITED)

(Formerly Known as 'Synergy Infrastructures Limited')

(CIN : L45201MP1993PLC007647)

Reg. Off. : 404, Navneet Plaza,
5/2, Old Palasia, Indore-452001 (M.P.)

Telfax : 0731-4202337,

E-mail : synergybizcon@gmail.com,

Website : www.sbcl.co.in

कम्पनी की २२वीं वार्षिक आम सभा, बुक क्लोजर एवं ई-वोटिंग की सूचना

नोटिस के द्वारा यह सूचित किया जाता है कि कम्पनी की २२वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) २९ सितम्बर २०१५, मंगलवार को सुबह ११ बजे होटल प्रेसिडेंट, १६३ आर.एन.टी. मार्ग, इन्दौर-४५२००१ (म.प्र.) में रखी गई है। इस नोटिस के साथ व्यापार संचालन के कारोबार सहित एक्सप्लानेटरी स्टेटमेंट, डायरेक्टर्स रिपोर्ट, ऑडिटर्स रिपोर्ट एवं ३१ मार्च २०१५ को समाप्त हुए वित्तीय वर्ष के ऑडिटेड वित्तीय स्टेटमेंट विवरण भी संलग्न हैं।

वार्षिक रिपोर्ट-नोटिस, अटेंडेंस स्लिप एवं प्रोक्सी फॉर्म युक्त है जो उन सभी मेम्बर्स को भेज दी जाएगी जिनके नाम २९ अगस्त २०१५ तक कम्पनी रजिस्टर में दर्ज हो चुके हैं, जिनके ई-मेल एड्रेस उपलब्ध नहीं हैं, जिन्हें फिजिकल कॉपी देने के लिये चुना गया है एवं वे जिनके ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के रूप में रजिस्टर्ड हैं। एजीएम नोटिस कम्पनी की वेबसाइट (www.sbcl.co.in) एवं नेशनल सिक्योरिटी डिपोजिटरी लिमिटेड की वेबसाइट (<http://www.evoting.nsdl.com>) पर भी उपलब्ध हैं।

कम्पनी अधिनियम २०१३ की धारा १०८ के अनुसार नियम २० (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, २०१४ और सूचीकरण करार (लिस्टिंग एग्रीमेंट) की धारा ३५बी के तहत कम्पनी 'एजीएम' के निर्धारित स्थान के अलावा अन्य स्थान से भी नोटिस के सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (दूरदराज के ई-वोटिंग) की सुविधा (एनएसडीएल) द्वारा प्रदान की जा रही है। दूरदराज के ई-वोटिंग की विस्तृत जानकारी नीचे दी गई है।

- (१) दूरदराज के लिये ई-वोटिंग शनिवार, २६ सितम्बर, २०१५ को सुबह ९ बजे से प्रारम्भ होगी और सोमवार, २८ सितम्बर २०१५ को शाम ५ बजे बंद हो जायेगी। इसके बाद ई-वोटिंग भाग (मॉड्यूल) उपयोग के लिये अक्षम हो जाएगा।
- (२) सदस्यों के मतदान का अधिकार कम्पनी की चुकता शेयर पूंजी के अनुपात में होगा जिसकी अंतिम तारीख (कट ऑफ तारीख) २२ सितम्बर २०१५ रहेगी।
- (३) कोई व्यक्ति जो कम्पनी के इक्विटी शेयर का अधिकारी एवं ३१ अगस्त २०१५ के बाद (यानी नोटिस के डिस्पेच एवं शेयर होल्डिंग की तारीख के रूप में कट ऑफ तारीख २२ सितम्बर, २०१५) सदस्य बनता है, वह लॉगिन आईडी एवं पासवर्ड evoting@nsdl.co.in और synergybizcon@gmail.com पर अनुरोध भेजकर प्राप्त कर सकता है।
- (४) सदस्य द्वारा एक बार वोट कर देने के बाद उसे बदलने की अनुमति नहीं दी जायेगी।
- (५) वे सदस्य जो अपना वोट दूरस्थ ई-वोटिंग द्वारा दे चुके हैं वे भी 'एजीएम' की मीटिंग में शामिल हो सकते हैं परन्तु वे दुबारा वोटिंग करने के हकदार नहीं होंगे।

ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी तरह की दुविधा के संबंध में सदस्य बार-बार पूछे जाने वाले प्रश्न (एफ.ए.क्यूस) का या ई-वोटिंग उपयोगकर्ता डाउनलोड का अनुभाग <http://www.evoting.nsdl.com> का उपयोग कर सकते हैं। अन्य सहायता के लिए श्री राजीव रंजन, सहायक प्रबंधक, एनएसडीएल, ४थी मंजिल, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कम्पाउंड, लोअर परेल, मुम्बई-४०००१३ से सम्पर्क कर सकते हैं या rajivr@nsdl.co.in पर मेल या फोन नम्बर : ०२२-२४९९४७३८ और टोल फ्री नम्बर : १८००-२२२-९९० पर फोन कर सकते हैं।

नोटिस के द्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, २०१३ की धारा ९१ और अनुकूल शासन के अनुसार सदस्यों का रजिस्टर और कम्पनी के शेयर ट्रांसफर रजिस्टर मंगलवार २२ सितम्बर, २०१५ से मंगलवार, २९ सितम्बर २०१५ (जिसमें दोनों दिन शामिल हैं) बंद रहेंगे।

स्थान : इन्दौर

दिनांक : ०१/०९/२०१५

सिनर्जी बिजकॉन लिमिटेड
प्रियंका बडनेरे (कम्पनी सचिव)

सदस्यता क्रमांक : एसीएस४०४९९